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Lugupeetud Jelena Frunze

 
Tänan, et juhtisite tähelepanu asjaolule, et linna veebilehel toodud info kultuuriosakonna ja 

valdkonna tegevuste ning vastutusala kohta on mõneti eksitav. Linnavalitsus vaatab 

kultuuriosakonda ning huviharidust ja -tegevust puudutava info kriitilise pilguga üle ning annab 

endast parima, et info oleks selge ja üheselt arusaadav. 

Munitsipaalhuvikoolid (Tartu I, II ja Ilmatsalu muusikakool ning Tartu lastekunstikool) 

tegutsevad kultuuriosakonna haldusalas. Kultuuriosakonna struktuuris on kolm teenistust: 

kultuuriteenistus, noorsooteenistus ning sporditeenistus. Lisaks on osakonna hallata 9 

munitsipaalasutust.

 
Vastused Teie arupärimises esitatud küsimustele on aga järgmised:

 

1. Millisena nähakse huvihariduse rolli teiste haridusliikide seas Tartus?

Huvihariduse ja -tegevus on selles mõttes Eesti haridussüsteemis võrreldav alusharidusega, mis ei 

ole kohustuslik, kuid on sellele vaatamata väga oluline osa pea kõikide laste haridusteest. Nii nagu 

suurem osa lastest käib lasteaias, nii osaleb ka suurem osa Tartu lastest ja noortest huvihariduses 

ja -tegevuses. Tartu puhul osaleb huvihariduses ja -tegevuses koguni üle 80% 7-19aastastest 

lastest ja noortest. Huvihariduse ja -tegevuse puhul on tegemist väga olulise valdkonnaga, millel 

on noore inimese kujunemises tähtis roll.

2. Miks huviharidus on jagatud kultuuriosakonnas kultuuri- ja noorsooteenistuse alla ning 

sellel valdkonnal puudub eraldi spetsialist, kes oleks kursis valdkonna eripäradega?

Kultuuriosakonnal on kolm teenistust: kultuuri-, spordi- ja noorsooteenistus. Igas teenistuses 

töötab peaspetsialist, kelle üheks vastutusalaks on ka huviharidus ja -tegevus ning kes tunnevad 

süvitsi vastavalt rahvakultuuri huvihariduse ja -tegevuse valdkonda, spordi huvihariduse ja -

tegevuse valdkonda ning noorsootöö huvitegevuse valdkonda. Noorsooteenistuse peaspetsialisti 

üheks ülesandeks on ka huvihariduse valdkonnaga seotud teemad, sealhulgas erahuvikoolid. 

3. Miks on otsustatud, et huviharidus erinevalt teistest haridusliikidest kuulub kultuuri 

mitte haridusosakonna alla?

Huviharidus ja -tegevus kuuluvad tõesti Tartus kultuuriosakonna haldusalasse ning tagasiside ja 

statistika põhjal võib järeldada, et kultuuriosakond on ülesandega kenasti hakkama saanud. Tartu 

huvihariduse ja -tegevuse valdkond on kasvutrendis, pidevalt lisandub uusi valdkondi ning ka 

harrastajate arv püsib vaatamata demograafilisele olukorrale kõrge. 

.



Huviharidus ja -tegevus hõlmavad lisaks lastele ja noortele ka täiskasvanuid ja eakaid. Hetkel 

toetab Tartu linn rahvakultuuri valdkonnas ka eakate huvitegevust, uue toetussüsteemiga laieneb 

see teistesse valdkondadesse. Lisaks arendatakse rahvakultuuri saavutustoetuse baasilt välja 

valdkondadeülene saavutustoetus, mida saavad taotleda ka täiskasvanute kollektiivid, kes on Tartu 

linna edukalt esindanud ja oma valdkonnas olulisi tulemusi saavutanud. Kogu huvihariduse ja -

tegevuse valdkonna arengule aitab kaasa, kui seda arendatakse ühe osakonna põhiselt. 

Linnavalitsuse hinnangul on vastutavast osakonnast olulisem valdkond ise ning kui aja jooksul 

selgub, et huviharidus ja -tegevus võidaks haridusvaldkonna alla kuulumisest, siis tuleb vastava 

muudatuse tegemist tõsiselt kaaluda.

4. Millal luuakse töökoht "huvihariduse spetsialist" või huviharidusteenistus?

Kultuuriosakonna eestvedamisel on koostöös valdkonnaga ettevalmistamisel huvihariduse ja -

tegevuse toetussüsteemi uuendamine. Uue süsteemi rakendumise eel vaatab kultuuriosakond 

kindlasti kriitiliselt üle ka osakonnasisese tööjaotuse ning kaalub muuhulgas ka huvihariduse ja -

tegevuse peaspetsialisti töökoha loomist.
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